4．装饰施工内容：甲方住房的水电改造工程，墙体改造，墙体拆除，墙面及地面拆除，地砖、瓷砖铺贴，吊顶安装，门窗拆除，包水管，顶面、墙面涂料，厨具、洁具、灯具安装，隔断制作，搬运工程等其他装修工程中应包含的所有工程。(关于采购及搬运工程的补充约定：甲方所有采购都由乙方协助完成，甲方在采购过程中，承诺在免费的前提下尽力要求装修材料供应商将装修材料送货至甲方房屋内。但如遇材料供应商坚持只负责送货到甲方住宅楼下或者不予送货的情况，则乙方负责将该等装修材料搬运到房屋内或者乙方负责将货物运送至施工现场)。
5．总价款：35000元（包括屋内垃圾清理费和材料搬运费），大写（人民币三万伍仟元整。以上总价款根据乙方实地考察甲方房屋，并初步了解所需完成工程后确定，该总价款包含所有乙方承担的装修工程中涉及的工人。
6．工期：自20xx年11月5日开工，至20xx年3月5日竣工，工期约120天。另，如双方经过协商，对工期的延长达成一致意见，则按达成的统一意见执行。
第二条关于乙方职责的约定
1．乙方（即）在装修期间承担施工工程队负责人的职责，对本次装修工程的质量和工期负责。乙方全面承担联络甲方，提供材料需求，现场管理装修施工质量和施工人员等职责。如在施工过程中，产生质量问题和各类应由施工工程队承担的对甲方造成的损失，甲方只针对乙方（即）提出赔偿。

[...]

1．甲方提供的施工要求（见上述第三条）及与乙方协商，且施工场地应符合防火、防事故的要求，主要包括电气线路、煤气管道、自来水、防水工程和其它管道畅通、合格。乙方在施工中应采取必要的安全防护和消防措施，保障作业人员及相邻居民的安全，遵守物业管理部门的装修指南，防止相邻居民住房的管道堵塞、渗漏水、停电、物品毁坏等事故发生。如遇上述情况发生，乙方负责修复和赔偿。
2．施工中凡涉及改变房屋结构，拆、改承重墙，加大楼（地）面荷载，由甲方向物业管理部门提出协商，经确认后施工。
3．乙方应注意煤气使用安全，确保登高施工的安全保障等各类安全保证，并提醒施工工程人员注意安全，产生任何事故的责任完全由乙方负责。
第六条关于工程价款及结算的约定
1.工程款付款方式：经双方认可，工程款付款时间表如下：
协议签订完毕，水电改造完成并验收合格后，甲方支付乙方11000元整，大写（壹万壹仟元整）
所有瓷砖铺贴完成并验收合格后，甲方支付乙方10000元整，大写（壹万元整）
所有工程竣工，验收合格之后，甲方支付乙方10000元整，大写（壹万元整）
剩余4000元，大写（肆仟元整）作为质量保证款，甲方入住三个月内支付。
合计35000元，大写（叁万伍仟元整）。
装修工期延误协议书六
甲方：
乙方：
经甲、乙双方友好协商，甲方委托乙方进行墙面装修处理，相关事项如下：
批两遍或水性腻子，打磨一次，滚涂一遍底漆，两遍面漆
滚刷4把
18 元/平
1.吊顶部分 2.批三遍元3.阳角线
4.,界面剂元5.颜色 6.喷漆元
平方
整。
备注：本协议签定时付定金 元，余款施工完成后当日以现金付款。
1. 墙面平整，打完磨请客户用灯光检查墙面是否平整
2. 乳胶漆涂刷均匀
3. 墙面不漏水的情况下，不掉粉，不泛黄，不脱块（两年内）
4. 如墙体未开裂的情况下，墙面开裂，两年内保修